

TRINGLES - STORES - RIDEAUX

TARIF CONFECTION

TVA non applicable, article 293B du CGI

CONFECTION DE VOILAGE (Bas plombé ou ourlet droit compris)

RUFLETTE (à froncer soi-même)	Ht 300 cm maxi	30 €/m	Grande Hauteur 4m50 max + 50%
TETE TAPISSIERE (Fixe) sur ruflette	Ht 300 cm maxi	40 €/m	Grande Hauteur 4m50 max + 50%
PLIS FLAMANDS sur ruflette	Ht 300 cm maxi	40 €/m	Grande Hauteur 4m50 max + 50%
PLIS FLAMANDS sur renfort de 10 cm	Ht 300 cm maxi	60 €/m	Grande Hauteur 4m50 max + 50%
OPTION : ANNEAU FLAMAND cousu à la main.		+ 5 €/p	
TUBULAIRE EN HAUT	Ht 200 cm maxi	30 €/m	
TUBULAIRE EN HAUT ET EN BAS	Ht 200 cm maxi	40 €/m	
GEILLETS SUR RENFORT	Ht 300 cm maxi	60 €/m	Grande Hauteur 4m50 max + 50%
PASSANTS ou NOUETTES	Ht 300 cm maxi	40 €/m	Grande Hauteur 4m50 max + 50%
OPTION : GANSE (bordure) à la tête de 10 à 40 cm	Ht 40 cm maxi	+ 25 €/m	
EMBRASSE droite (à l'unité)	Lg 80 cm maxi	25 €/p	

CONFECTION DOUBLES – RIDEAUX (Tissu et doublure non fournis)

RUFLETTE (à froncer soi-même) non doublé	Ht 300 cm maxi	40 €/lé	Grande Hauteur 4m50 max + 50%
RUFLETTE (à froncer soi-même) doublé	Ht 300 cm maxi	55 €/lé	Grande Hauteur 4m50 max + 50%
PLIS FLAMANDS sur ruflette , non doublé	Ht 300 cm maxi	60 €/lé	Grande Hauteur 4m50 max + 50%
PLIS FLAMANDS sur ruflette , doublé	Ht 300 cm maxi	80 €/lé	Grande Hauteur 4m50 max + 50%
PLIS FLAMANDS sur renfort, non doublé	Ht 300 cm maxi	90 €/lé	Grande Hauteur 4m50 max + 50%
PLIS FLAMANDS sur renfort, doublé	Ht 300 cm maxi	100 €/lé	Grande Hauteur 4m50 max + 50%
PLIS FLAMANDS sur renfort, avec finette	Ht 300 cm maxi	120 €/lé	Grande Hauteur 4m50 max + 50%
OPTION : ANNEAU FLAMAND cousu à la main.		5 €/pièce	
OPTION : GANSE (bordure) à la tête de 10 à 40cm	Ht 40cm maxi	+ 35 €/lé	
OPTION : Finition entière du rideau à la main.	La laize de 140	+ 50 €/lé	
OURLET DU BAS A LA MAIN	La laize de 140	+ 40 €/lè	
GEILLETS SUR RENFORT non doublé	Ht 300 cm maxi	90 €/lé	Grande Hauteur 4m50 max + 50%
GEILLETS SUR RENFORT doublé	Ht 300 cm maxi	100 €/lé	Grande Hauteur 4m50 max + 50%
EMBRASSE forme banane (à l'unité) sur renfort	Lg 100cm maxi	40 €/pièce	
EMBRASSE forme banane (à l'unité) sur toile cuir	Lg 100cm maxi	50 €/pièce	

CONFECTION DE PANNEAUX JAPONAIS

LARGEUR DU PANNEAU : 50 cm maxi	Ht 250 cm maxi	50 €
LARGEUR DU PANNEAU : 90 cm maxi	Ht 250 cm maxi	60 €

CONFECTION DE STORES BATEAU

	Largeur 70cm	Largeur 90cm	Largeur 110cm	Largeur 130cm	Largeur 200cm	Largeur 260cm
Hauteur 120 cm	60 €	70 €	80 €	90 €	140 €	170 €
Hauteur 160 cm	80 €	90 €	100 €	110 €	160 €	190 €
Hauteur 200 cm	110 €	120 €	130 €	140 €	190 €	220 €
Hauteur 240 cm	140 €	150 €	160 €	170 €	220 €	250 €
Hauteur 280 cm	170 €	180 €	190 €	200 €	250 €	280 €
Hauteur 320 cm	200 €	210 €	220 €	230 €	280 €	310 €
OPTION	+ 50% pour store doublé dans le même tissu ou avec satinette ou occultant					
OPTION	+ 25 €/m pour store gansé (bordure)					

TRINGLES - STORES - RIDEAUX

TARIF CONFECTION

TVA non applicable, article 293B du CGI

DESSUS DE LIT : plateau doublé satinette (hors fourniture)

	PLATEAU 90 cm	PLATEAU 120 cm	PLATEAU 140 cm (Tissu en 145)	PLATEAU 160 cm (Tissu en 280)	PLATEAU 180 cm (Tissu en 280)
2 Volants plats	110 €	120 €	130 €	150 €	160 €
+ Option volants doublés satinette	+ 15 €	+ 20 €	+ 25 €	+ 30 €	+ 35 €
+ Option passepoilé	+ 25 €	+ 25 €	+ 25 €	+ 25 €	+ 25 €
3 Volants plats, plis creux	120 €	130 €	150 €	160 €	170 €
+ Option volants doublés satinette	+ 15 €	+ 20 €	+ 25 €	+ 30 €	+ 35 €
+ Option passepoilé	+ 25 €	+ 25 €	+ 25 €	+ 25 €	+ 25 €
2 Volants froncés	180 €	190 €	200 €	220 €	230 €
+ Option passepoilé	+ 25 €	+ 25 €	+ 25 €	+ 25 €	+ 25 €
3 Volants froncés	200 €	220 €	230 €	240 €	250 €
+ Option passepoilé	+ 25 €	+ 25 €	+ 25 €	+ 25 €	+ 25 €
OPTION : Plateau doublé FINETTE	+ 25 €	+ 25 €	+ 25 €	+ 25 €	+ 25 €
Traversin droit + ZIP	40 €	55 €	60 €	70 €	85 €
+ Option passepoilé	+ 15 €	+ 15 €	+ 15 €	+ 15 €	+ 15 €
Traversin, plis soleil + ZIP	55 €	70 €	85 €	95 €	110 €
+ Option passepoilé	+ 15 €	+ 15 €	+ 15 €	+ 15 €	+ 15 €
Dessus de lit avec forme traversin	+ 25 €	+ 25 €	+ 25 €	+ 25 €	+ 25 €
Taie d'oreiller ZIP	35 €				
+ Option passepoilé	25 €				
+ Option cadre (gansé)	25 € / m				
Taie d'oreiller portefeuille	35 €				
+ Option passepoilé	25 €				
+ Option cadre (gansé)	25 € / m				
Coussin 45 x 45 cm ZIP	30 €				
+ Option passepoilé	7 €				
+ Option cadre (gansé)	25 € / m				
Coussin rond diamètre 50 mm	35 €				
+ Option passepoilé	25 €				
+ Option bouton	25 €				
+ Option volant	25 € / m				

MATELASSE Simple : 65 €/m - PASSANTS = 10 €/pièce

JETE DE LIT : 1 ou 2 personnes (fournitures non comprises)

Désignation	1 personne	2 personnes
Non doublé	60 €	80 €
Doublé satinette en 280 cm	100 €	120 €
Doublé satinette en 280 cm et Safi nette en 280 cm	100 €	120 €
Doublé satinette en 280 cm et molleton en 280 cm	145 €	165 €
OPTION : Bordure (cadre) tout au tour	25 € / m	25 € / m
OPTION : Passepoilé tout autour	10 € / m	10 € / m